
نتیجه دربی

پخش زنده و آنلاین فوتبال استقلال و پرسپولیس

اگر قصد دارید پخش زنده بازی فوتبال استقلال و پرسپولیس را آنلاین تماشا کنید، از طریق این مطلب
میتوانید با تمام وبسایتها و اپهایی که شهرآورد تهران را زنده و مستقیم پخش میکنند آشنا شوید. در

ادامه مطلب سایتهای مختلف را بررسی کنید و بازی استقلال و پرسپولیس را با بهترین کیفیت آنلاین
تماشا کنید.

نتیجه بازی دربی استقلال و پرسپولیس 1400
دو تیم استقلال و پرسپولیس در جام حذفی در 24 تیر 1400 باید از ساعت 19:45 دقیقه به مصاف رفتند و

تیم استقلال توانست در ضربات پنالتی به مرحله بعد صعود پیدا کند.

پرسپولیس 0(3)- 0(4) استقلال

ضربات پنالتی:

پرسپولیس 0 - استقلال 1 : پنالتی اول استقلال را وریا غفوری به سمت راست و خلاف جهت لک زد تا
توپ تبدیل به گل شود.

پرسپولیس 1 - استقلال 1 : مهدی ترابی کنج دروازه استقلال را نشانه رفت تا توپ دور از دستان
حسینی تبدیل به گل شود.

پرسپولیس 1 - استقلال 2 : درحالی که حامد لک در مرکز دروازه ایستاده بود، فرشید اسماعیلی با
شوت محکم توپ را به سمت چپ زد. 

پرسپولیس 2 - استقلال 2 : شوت کنعانیزادگان به سمت راست و خلاف جهت سید حسین حسینی تبدیل به
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گل شد.
 پرسپولیس 2 - استقلال 3 : در حالی که حامد لک جهت توپ را درست تشخیص داده بود، ضربه بابک

مرادی با کمترین اختلاف زیردستان دروازهبان پرسپولیس عبور کرد و وارد دروازه شد.
پرسپولیس 3 - استقلال 3 : سعید آقایی با عبور دادن توپ از زیر دستان حسینی موفق به گلزنی شد.

پرسپولیس 3 - استقلال 4 : ارسلان مطهری به زیبایی پنالتی چهارم استقلال را با شوت به زیر طاق
دروازه تبدیل به گل کرد.

پرسپولیس 3 - استقلال 4 : شوت محکم و عجیب عیسی آلکثیر با اختلاف زیادی از بالای دروازه به
اوت رفت.

پرسپولیس 3 - استقلال 4 : حامد لک با شیرجه به سمت راست به زیبایی پنالتی مهدی قایدی را مهار
کرد تا امیدهای پرسپولیس برای صعود زنده بماند.

پرسپولیس 3 - استقلال 4 : مهدی عبدی که پس از تعویض نمایش ضعیفی داشت، پنالتی خود را به سمت
چپ زد تا حسین حسینی آن را مهار کند و استقلال راهی مرحله بعد شود.
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اپلیکیشنهای پخش زنده و آنلاین استقلال و پرسپولیس
تماشای پخش زنده مسابقه استقلال و پرسپولیس بر روی گوشی همراه میتواند برای آنهایی که در زمان

انجام بازی در خانه نیستند، یک گزینه عالی باشد. خوشبختانه در چند سال اخیر، به لطف افزایش سرعت
اینترنت همراه، دسترسی به تلوزیونهای اینترنتی بسیار رونق پیدا کرده است. در ادامه میتوانید این

اپها را دانلود کرده و از تماشای پخش زنده بازی استقلال و پرسپولیس  لذت ببرید.
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